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Natirlich geséauertes Dessert mit der typischen Form eines hohen Panettone und der Oberflache mit der charakteristischen stumpfen Oberflache.
Die gelbe Paste ist mit dunklen Schokoladenstiickchen und Schokoladencreme angereichert.

Pastel con levadura natural de forma tipica del panettone alto y la superficie con la escarpa caracteristica. La masa amarilla esté enriquecida con
chispas de chocolate negro y crema de chocolate.

Natuurlijk gerezen gebak in de typische vorm van de hoge panettone en het opperviak met de karakteristieke rand. Het geel gekleurde deeg is
verrijkt met donkere chocoladedruppels en chocoladecréme.

Das Produkt ist in einem Polypropylenbeutel mit Logo verpackt und mit einem Aluminiumband verschlossen. Die Schachtel besteht aus glattem
Karton und ist mit den frohlichen Bildern von traditionellen Weihnachtskarten aus dem letzten Jahrhundert verziert.

El producto se introduce en una bolsa de polipropileno con el logotipo y se cierra con una banda de aluminio. El disefio grafico del envase, de
carton estirado, recuerda las alegres imagenes del siglo pasado a través de las tradicionales tarjetas navidefias.

VERPACKUNG Het product is in een polypropyleen zak met logo gedaan en gesloten met een aluminium band. Het grafische ontwerp van de kartonnen doos
EMBALAJE herinnert aan de vrolijke beelden van de vorige eeuw door middel van traditionele kerstkaarten.
VERPAKKING

WeichWEIZENmehl, Frische EIER aus den grund in italien angehoben, Schokoladencreme (15%) [Zucker, Glukosesirup, Wasser, Dunkle
schokolade (5%) (Kakaopaste, Zucker, Fettarmes kakaopulver (1%), Emulgator: SOJA-lecithin), Teilentrahmte kondensierte gesufite MILCH,
EIDOTTER mit zucker, Butter (MILCH), Ethylalkohol , Verdickungsmittel: modifizierte stérke und pektin, Fettarmes kakaopulver (2%), Natirliche
aromen, Salz], Zucker, Butter (MILCH) (9%), Bitterschokoladetropfen (8%) [Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJA-lecithin,
Naturliche aromen. kakao mind.:51%)], Sauerteig (WEIZENmehl), Emulgator: mono- und diglyceride pflanzlicher fettsauren, Invertzucker, Frisches
EIDOTTER angehoben aus den grund in italien angehoben, Salz, Natiirliche aromen.

Harina de TRIGO, HUEVOS frescos criados en el suelo en italia, Crema de chocolate (15%) [AzUcar, Jarabe de glucosa, Agua, Chocolate negro
(5%) (Pasta de cacao, Aztcar, Cacao en polvo bajo en grasa (1%), Emulsionante: lecitina de SOJA), LECHE endulzada condensada
semidesnatada, Yema de HUEVO endulzada, Mantequilla (LECHE), Alcohol etilico , Espesante: almidén modificado y pectina, Cacao en polvo
bajo en grasa (2%), Aromas naturales, Sal], Azlcar, Mantequilla (LECHE) (9%), Gotas de chocolate amargo (8%) [Pasta de cacao, Azlcar,
Manteca de cacao, Emulgente: lecitina de SOJA, Aromas naturales. cacao min.:51%], Levadura natural de masa acida (TRIGO), Emulgente:
mono- y diglycerids de los acidos grasos de origen vegetal, Azucar invertido, Yema de HUEVO fresca criada en el suelo en italia, Sal, Aromas

naturales.
ZUTATEN ) A :
INGREDIENTES TARWEDbloem, Verse EIEREN die ter plaatse in italié¢ worden opgeheven, Chocoladeroom (15%) [Suiker, Glucosestroop, Water, Donkere
- chocolade (5%) (Cacaopasta, Suiker, Vetarm cacaopoeder (1%), Emulgator: SOJA lecithine), Halfvolle gecondenseerde gezoete MELK, Gezoete
INGREDIENTEN EIERdooier, Boter (MELK), Ethylalcohol , Verdikkingsmiddel: gemodificeerd zetmeel en pectine, vetarm cacaopoeder (2%), Natuurlijke aroma's,

Zout], Suiker, Boter (MELK) (9%), Pure chocoladedruppels (8%) [Cacaopasta, Suiker, Cacaoboter, Emulgator: SOJAlecithine, Natuurlijke aroma's.
cacao min.:51%], Natuurlijke gist van zure pasta (TARWE), Emulgator: mono-en diglyceriden van plantaardige vetzuren, Invertsuikerstroop, Verse
EIERDOOIER die ter plaatse in italié wordt opgeheven, Zout, Natuurlijke aroma's.

KANN ENTHALTEN: ANDERE SCHALENFRUCHTE.

&% ALLERGENE _ ,
@ ALERGENOS PUEDE CONTENER: FRUTOS CON CASCARA.
% ALLERGENEN KAN BEVATTEN: ANDERE SCHAALVRUCHTEN.

Die in den Produktionsverfahren verwendeten Rohstoffe bestehen NICHT aus gentechnisch veranderten Organismen oder werden aus diesen gewonnen. Dieses
Produkt ist NICHT GVO-kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003 der Européischen Gemeinschaft.

GVO-DEKLARATION
DECLARACION GMO Las materias primas utilizadas en los procesos de elaboracion NO estan compuestas ni proceden de Organismos Modificados Genéticamente.
Este producto NO requiere etiquetado OMG de acuerdo con los Reg. 1829/2003 y 1830/2003 de la Comunidad Europea.
GMO GMO-VERKLARING

De in de productieprocessen gebruikte grondstoffen zijn NIET samengesteld uit of afgeleid van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product
behoeft GEEN GGO-etikettering overeenkomstig Verord. 1829/2003 en 1830/2003 van de Europese Gemeenschap.

HALTBARKEITSDAUER Das Produkt behalt seine Eigenschaften fur 8 Monate , wenn es in der Originalverpackung und an einem kiihlen, trockenen Ort gelagert wird.
VIDA UTIL El producto conserva sus caracteristicas durante 8 Meses  si se conserva en su envase original y en un lugar fresco y seco.
HOUDBAARHEID

Het product behoudt zijn eigenschappen gedurende 8 Maanden indien bewaard in de originele verpakking en op een koele en droge plaats.
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NAHRWERTTABELLE - TABLA NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDENTABEL

FOR EUROPEAN ONLY FOR USA ONLY FOR CANADA ONLY
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION 4 4
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- | PEr N l..ltl']th“ Fa.Cts Nutrition Fa_c.ts
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |Ppersog*| %RI™ 8 Servings per container Valeur Nutritive

VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE

1630K] | 1304Kj

GRASSI - FAT - MAT/ERES GRASSES

Amount Per Serving

Serving size 1 Slice (80g)
16% |
389Kcal | 311Kcal

Per 1 slice (80g)
Pour 1 Tranche (80g)

FETT - GRASA - 179 149 20% A 3 10
di cui Safuri- afwhlchSamrates dontAcides Gras Saturés- davon I rl ° i
' UImgteFetr:sauren o 05 cutlos Sa by e versade Vetzuren| 109 8.29 41% ca ories Calo"es 310 vl %gall¥xalue*
CARBOIDRATI. CARBOMYDRATE . GLUCIDES - KOHLENHYDRATE 51 10 & % Daily Value* —— 0 '2/CUT UONCIENNE
HIDRATOS DE GARBONO - KOOLHYDRAT! g ] b Total Fat 14 185 Fat/ Lipides 149 18%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 28 22 2504 otal Fat 149 ° -
de Jos cuales e/ Azicar - waarvan Zuikers 9 9 9 Saturated Fat 8g 41% Saturated / Saturés nulig 21%
FIBRE ALIMENTARI - FIBERS - FIBRES ALIMENTAIRES
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 1.69 1.3g = Trans Fat og +Trans/Trans og 0g
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES 9 .
EIWEISS - PROTEINA - ENWITTEN 71g | 579 | 11% g::;ﬁ::?:(ﬂggsmg 320/; Carbohydrate / Glucides 4og
SALE - SALT - SEL 0.659 0. 529 9% Fb / Fb o
SALZ - SAL - ZoUT Total Carbohydrate 40y 15% 10re / riores 1g 5%
*Peso di Porti jht - Poids d't rtion- Gewicht Portion - Pol del Gewicht i = =
S ol choumion it Hommon s o (3400 K000 et ﬁSmJEE’%;aiﬁﬁf”;ﬁ";veé‘g"ﬁmti?‘?g%%fomkpa/; Dietary Fibers 1g 5% Sugars / Sucres 22g 229

CHEMISCHE UND PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN

CARACTERISTICAS QUIMICAS Y FISICAS

CHEMISCHE EN FYSISCHE EIGENSCHAPPEN

Umidita Relativa - Relative Moisture - Humidité Relative %:
Attivita Acqua - Water Activity - Activité de I'eau (AW):

LOGISTIK
% LOGISTICA

LOGISTIEK
ZERTIFIZIERUNG
CERTIFICACION
LR CERTIFICATIE
o, RECYCLING
&> RECICLAJE
RECYCLING

Sfer I W2 ) - fil r2000 kcal)
e o oo o i sty e 5400 /2000 Ky et e van o 80012000 ke, Total Sugars 22g Protein / Protéines &g
Includes 20g Added Sugars 40% .
FOR AUSTRALIA ONLY = 9 9 z Cholesterol / Cholestérol 95mg
Protein 69 Sodi
NUTRITION INFORMATION (Australia) | odium 210ms %
i K B - A n
Sening she: 1 s (600 Vtamin D 02ncg 26| |Potassium romg 2
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 10mg 2% Calcium 10mg 1%
Energy 1304Kj 1630K]j Iron 1.2mg 6% |
i ron/ Fer 1.2m 7%
Protein 5.79 7.19 Potassium 90mg 2% on/Fe C .
Fat, total 149 17q o . 0 .
-'saturated 8.2a 10a “The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving *5% or less is a little, 15% or more is a lot
Casrgggydrate ‘2‘23 gég oy 21 et 2,000 calores a day s used for *5% ou moins Cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 210mg 259mg

MIKROBIOLOGISCHE EIGENSCHAFTEN
CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS
MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Escherichia Coli <10 UFC/g
23.0 - 26.0 Salmonella spp Assenti / Not Present in / non présent dans 259
0.80 — 0.85 Staphylococcus aureus <10 UFC/g
' ’ Lieviti e muffe a25° C - Yeasts and moids at 25° C - Levures et moisissures 325°C < 1000 UFC/g
Bacillus Cereus <100 UFC/g
DIM. PACK:14.5x14.5x16.5 cm
= — - PRODUCT-BARCODE
i | W 0799729014022
42x31x33 D] TR |
gtuck pro karton gtucke pro é)anocll léartons fiir Palletten CASE-BARCODE
12 e, 6 Stiks perband 36 e Voot pats (01)10799729014029
SEIT 2007 SIND WIR NACH DEM BRC FOOD STANDARD ZERTIFIZIERT
DESDE 2007 ESTAMOS CERTIFICADOS SEGUN LA NORMA ALIMENTARIA BRC
SINDS 2007 ZIJN WIJ GECERTIFICEERD VOLGENS DE BRC-VOEDINGSNORM
Box - Caja - Doos Papier - Papel - Papier PAP 21
Tasche - Bolsa - Zak Kunststoffe - Plastico - Kunststoffen PP 5
Metall-Clip - Clip de Metal - Metalen Clip Metalle - Metal - Metaal ALU 41

Griff - Manija - Handvat

Restmiill - Residuos Generales - Restafval -

Form - Molde - Vlorm

Restmiill - Residuos Generales - Restafval -

Uberpriifen sie die regeln ihrer gemeinde + Consulta las normas de tu municipio - Controleer de regels van uw gemeente

Die hier aufgefiihrten Informationen haben vertraulichen gewerblichen Charakter und diirfen auBerhalb des Geltungsbereichs der Vereinbarung nicht weitergegeben oder verwendet werden. Das Datenblatt wird in nicht kontrollierter Form zur Verfiigung gestellt,

Aktualisierungen werden auf Anfrage zugesandt.

La informacion contenida en este documento tiene un valor profesional confidencial y no puede ser divulgada ni utilizada fuera del &mbito del acuerdo. Ficha técnica distribuida de forma no controlada. Las actualizaciones se enviaran previa solicitud.
De hierin vervatte informatie is van vertrouwelijke professionele waarde en mag niet openbaar worden gemaakt of worden gebruikt buiten het kader van de overeenkomst. Technisch gegevensblad in ongecontroleerde vorm verspreid, updates worden op
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verzoek toegezonden.

A S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
\.+39 0444 557 844 - €23 +39 0444 557 869 - ¥ loison@loison.com - www.loison.com



